
Zápis z 2. zasedání grantové komise ze dne: 17.04.2023   
 
 
Přítomni dle prezenční listiny: 

• předseda komise: Mgr. Jana Novotná  
• členové komise: Ing. Simona Strauchová, JUDr. Zbyněk Jankovský, PhD., Mgr. Lenka 

Kudláková, Jiřina Haningerová, Ing. Jan Bejček, PhDr. Tomáš Horák 
• tajemník komise: Ing. Petra Fellnerová 

 
Program: 

1. Úvod 
2. Navržené finanční příspěvky 

 
Zápis: 

1. ÚVOD 

Komisi přivítala paní předsedkyně Mgr. Novotná. Ing. Bejček opět oficiálně deklaroval střet zájmu kvůli 
žádosti o dotaci, o kterou žádala Dobrá Voda Holyně, z.s. Vzhledem k tomu, že Ing. Bejček ve spolku 
figuruje jako předseda výkonného výboru, k této žádosti se nijak nevyjadřoval ani se nezúčastnil 
rozhodování.  

Komise se dohodla, že dojde k aktualizaci „Zásad poskytování účelových dotací (grantů) na podporu 
kultury, sportu, zájmových a výchovně vzdělávacích aktivit dospělých a dětí z rozpočtu Městské části 
Praha – Slivenec.“ Toto aktualizované znění bude předloženo Zastupitelstvu MČ Praha – Slivenec ke 
schválení.  

Ve II. kole se mezi projekty rozdělovalo 50.000 Kč, žádosti přesahovaly částku 60.000 Kč.  

 

2. NAVRŽENÉ FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY 

- Spolek MKMŽ Slivenec 

návrh komise: 7.000 Kč 

Komise konstatuje, že se jedná o tradiční výstavu spolku ve Slivenci, která bývá velice 
oblíbená.  

 

- Jakub Štefan 

návrh komise: 16.500 Kč 

Komise navrhuje příspěvek na Adventní koncert. Žadatel již dříve realizoval pěkné akce pro 
děti. 



 

- Dobrá voda Holyně, z.s. 

návrh komise: 16.500 Kč 

Komise oceňuje, že se jedná o koncert, na které kooperují obyvatelé MČ s hudebním 
souborem Bona Fide Tango v atraktivní lokalitě Rohlovského mlýna. 

 

- SK KAMIWAZA KARATE, z.s. 

návrh komise: 10.000 Kč 

Komise uznává přínos oblíbeného spolku, který spočívá ve zlepšování fyzické kondice 
sliveneckých dětí.  

 
 
Příští zasedání komise svolá předsedkyně operativně.  
 

V 18h předsedkyně zasedání komise ukončila. 
 
Jednání komise proběhlo se všeobecným souhlasem, zápis byl schválen všemi členy. 

 

Zapsala: P. Fellnerová 


